batur purpura & bysso, & hilariter ac splendide agebat quotidie.

20. Sed pauper quidam erat, nomine vocatus Lazarus, hic projectus  
 21. erat ad januam ejus plenus ulcerum, & cupiebat (a) saturari deci-  
 duis cadentibus de mensa divitis, sed etiam canes accurrentes lin-  
 22. gebant ulcera ejus. Factum est autem mori pauperem & portari  
 ab angelis in sinum Abrahami, mortuus vero etiam dives & sepul-  
 23. tus est (b). Et in inferno extollens oculos suos, existens in tor-

(a) Et cupiebat. Legit εἰς ἐπιτόμιον.

(b) Et sepultus est ĠĀH ΓΛΕΠΛΗĀNS VĀΚΨ. Recte Junius Gloss. 421. refert ad ΕΙΛΗĀN, ΓΛΕΙΛΗĀN, quod prima sui significatione *Man- dare, Commendare* (Su. *Befalla*): hinc *Sepelire*, quia terræ mandatur corpus custodiendum; unde etiam sequioribus Latinis *Commendare* pro *Sepelire*. *Adamus Bremensis* I. cap. 31. de S. Anshario, cujus operâ doctrinæ Christianæ sacra primum innotuere nobis Suecis: *eadem vero die, qua ipse commendatus est, & frustra Lambecius corrigit, qua ipse humo mandatus est*. *Adamus* iterum Lib. eodem cap. 46. *Qui*, Reginwardus archiepisc. Bremensis, *depositus* III. kalend. Octob. *una cum prædecessoribus suis, in basilica S. Michaëlis commendatus est*. [Huc pertinet Al. bifelahan. Cod. Cott. cap. 67. Ende an graf leγγian foldu bifelahan. Et in sepultura ponere terræ sconditum.]

(a) In

VEINIM. ΓΑΣΛΘ ΦΑΝΑ ΛΒΚΛΗΛΜ ΕΛΙΚΚΛΑΦΚΡ. ΓΛΗ  
 ΛΑΖΑΚΝ ΙΝ ΒΑΚΜΙΜ ΙΣ: ΓΛΗ ΙΣ ΝΕΗΚΡΩΠΟΓΑΝΔΣ \* \* 24.  
 \* \* \* \* \* ΓΑΒΛΙ ΕΚΛΥΛΗΚΚΟΓΑΙ ΒΚΡΦΑΚ ΦΕΙΝΣ. ΓΛ- 3.  
 ΣΑΚ ΙΜΜΑ. ΓΛΗ ΦΑΝ ΓΑΒΛΙ ΙΔΚΕΙΓΡ ΣΙΚ. ΕΚΑΛΕ- ΚΦΨ.  
 ΤΛΙΣ ΙΜΜΑ: ΓΛΗ ΓΑΒΛΙ ΣΙΒΗΝΣΙΝΦΑΜ ΑΝΑ ΔΑΓ 4.  
 ΕΚΛΥΛΗΚΚΟΓΑΙ ΔΗ ΦΗΣ. ΓΛΗ ΣΙΒΗΝΣΙΝΦΑΜ ΑΝΑ ΔΑΓ  
 ΓΑΥΛΑΝΔΟΓΑΙ ΣΙΚ. ΟΙΦΑΝΔΣ. ΙΔΚΕΙΓΡ ΜΙΚ. ΕΚΑΛΕΤΛΙΣ  
 ΙΜΜΑ: ΓΛΗ ΟΕΦΗΝ ΑΠΑΝΣΤΑΝΛΕΙΣ ΔΗ ΕΛΝΙΝ. ΒΙΛΗΚ 5. S.  
 ΝΗΣ ΓΑΛΛΗΒΕΙΝ: ΟΛΨ ΦΑΝ ΕΛΝ. ΓΑΒΛΙ ΗΛΒΛΙΔΕ- 6.  
 ΔΕΙΨ ΓΑΛΛΗΒΕΙΝ ΣΥΕ ΚΑΗΚΗΡΑ ΣΙΝΑΠΙΣ. ΛΙΨΦΑΝ ΟΗΣ

mentis, vidit Abrahamum procul & Lazarum in sinibus ejus (a).  
 & is exclamans \* \* \* \* \* Si peccaverit (b) frater tuus, 24.  
 increpa eum. Et vero si pœnituerit eum (c), remitte ei. Et Cap. 17, 3,  
 si septem vicibus in die peccaverit in te, etiam septem vici- CXCIX. 4.  
 bus in die revertatur (d) dicens, pœnitet me, remitte ei (e). Et 5. CC.  
 dixerunt apostoli Domino: adauge nobis fidem. Dixit autem 6.  
 Dominus: Si haberetis fidem sicut granum sinapis, aut si vos

(a) *In sinibus ejus* ΙΝ ΒΑΚΜΙΜ ΙΣ. Religiose servat etiam Græcam  
 ἀναμαρτήν numeri, ἐν τοῖς κήλοισι ἐώτῃ. Prudentius Hymno X. κρηνη.

*Gremio senis addita sancti*